
 
D.R. n. 3282 

 
IL RETTORE 

 

  
  

VISTO il D.R. n. 1950 del 29/06/2018, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per 
l’A.A. 2018/2019, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia attivato 
in lingua inglese presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO  il D.R. n. 2829 del 05/09/2018, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice del 
suddetto concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 
VISTO l’elenco redatto dalla competente U.O Stranieri di questa Università; 
CONSIDERATO che l’art.2, comma 1, del succitato bando di concorso, prevede, per il suddetto corso di 

laurea, che n. 8 posti siano riservati agli studenti non comunitari non ricompresi in quelli di 
cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189, e n. 1 posto riservato esclusivamente agli 
studenti della Repubblica Popolare Cinese partecipanti al Progetto “Marco Polo”, i quali 
abbiano ottemperato agli obblighi previsti dalle vigenti norme in materia; 

CONSIDERATO che la graduatoria degli studenti non comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 
della succitata legge 189/200, che hanno sostenuto la prova presso questa Università deve 
essere redatta dalla medesima Amministrazione; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è approvata la seguente graduatoria di merito riservata agli studenti 
non comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189: 

N Etichetta Cognome e Nome Punti Totali 

1 02DU8CVYFAG3WMN MAVADDATI SARA 45,6 

2 02IS8PU6QOGJLIQ SADR ATEFEH 44,2 

3 02IS876O36WSGF7 AGAHI HASHEM 37,7 

4 02TA89203OKK2MI KATS OLEG 36,4 

5 02DU8LO7HV9RO3P KARIMIMOLAN MAHSA 36,3 

6 02DU8M8CGQZNFAG BABAZADEH MEIBODI AMIR HOSSEIN 34 

7 02MI8AAH1E8YVL1 AGHAMIRZA ALI 32,3 

8 02IS87674FGAQFF ZAVVARIAN MAHLA 30,8 

9 02IS80ORJ74FC15 SHAHBAZI SOHA 30,6 

10 02IS878INHN01YY ERBASAR ALARA 28,8 

11 02IS83Z7ILYFS1B SEYFI SAJJAD 28,8 

12 02DU84FBOJEFYBW KARIMI MOLAN MAHDI 26,3 

13 02MI8DUW3OT9HK0 SEO YOUNGAA 25,8 

14 02IS8R6QOYEUYLM SAMILOGLU MELISA 25 

15 02DU8PYO9JN3LJZ KATALO AMAL 24,5 

16 02DU85JM12ZPCM1 MOHAMMADI MAHSA 24,3 

https://accessoprogrammato.cineca.it/2018/atenei/immagini.php?pdf=02DU85JM12ZPCM1&user=ATEUNIBA-MT


D.R. n. 3282 
 

  
  

 
  

 
 

pag. 2 di 2 
 

17 02MI8SBPAFA68R8 AJILI FARINAZ 21,8 

18 02TA8ED366HTIJG BITON DANIEL 20,7 

19 02IS85FHEG98BIN MUSAOGLU NUREFSAN 20,7 

20 02DU8JD8GQDGQXC MOUSAVI JARRAHI SEYEDEH ZAHRA 18,7 

21 02DU8MOZ9KU5JZD GHOLIZADEH KAKLAR SOLMAZ 18,2 

22 02MI8NU2ZFQJNF2 SEO JUHWAN 18,2 

23 02IS8I6EYPTJIQJ BAZARGAN SABET AMIRALI 17,6 

24 02IS8QAODMCRJE5 TAJERAN FATEMEH 15,8 

25 02MI8JRE0WIQBFI RANDJELOVIC TEODORA 14,8 

26 02MI8BV9SCGFIYS EL YAMAN AFAF 12,2 

27 02TA8B9SIYGIFZ2 WALTER MOR 8,7 

28 02IS89EYIOB0KM5 AÇIKALIN AYLIN 8 

29 02DU863I9CEFPJD TANAOMI MILAD 8 

 

Pertanto i candidati risultati vincitori, avendo acquisito il diritto all’immatricolazione al corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia attivato in lingua inglese, dovranno provvedere alla relativa 
immatricolazione entro i termini e secondo le modalità stabilite dall’art. 9 del bando di concorso (D.R. n. 
1950/2018). 
 
Bari, 5 ottobre 2018 

IL RETTORE 
F.to Antonio Felice URICCHIO 


